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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Refill Weckglas® Pralinen-Mousse (Art.-Nr. 61296)

Zutaten

MILCH, SAHNE, Weie Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator
(Sonnenblumenlecithin, SOJALECITHIN), Vanillepulver), VOLLEI, Nougat(Zucker,
HASELNUSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), Dunkle
Schokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natirliches
Vanillearoma), EIGELB, Brownie (8%)(Zucker, WEIZENMEHL, Kakaopulver,
VOLLEIPULVER, modifizierte Starke, PECANNUSSE (0,5%), Maismehl, Backpulver,
SURMOLKENPULVER, Emulgator(Diaceteylweinséureester von Mono- und Diglyceriden von
Speisefettsauren, Milchsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren,
Essigséaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren), jodiertes Speisesalz
(Speisesalz und Kaliumjodat), Aroma), Rapsol, Maisstarke, Wasser, Zucker, Rindergelatine,
MANDELN, MANDELLIKOR, Weinbrand(enthalt, SULFITE), Bourbon-Vanille, Karamellzucker
Kann Spuren enthalten von: KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -
ERZEUGNISSE, ERDNUSSE UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE, SENF, SESAM, LUPINE,
WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE
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